

Ordförande har ordet

Oss emellan har jag alltid tyckt att den rubriken ser lite lustig ut. Det ligger liksom i själva titelns natur. Jag kanske skulle kunna förkorta det hela till bara "Ordförande"?

Om vi för en sekund ska lämna min egocentri, och vara egocentriska på sektionsnivå i stället: Det var vårterminsmöte i onsdags. Det togs beslut. Jag ska inte redogöra för alla, men här är det viktiga:



* Ny propagandamästare: Pernilla Andersson, d03pa

* Ny studierådsordförande: Johan Bjarnevik, d03bj

* Ny cafémästare: Mikael Brattmo, d03mbr

* Ny källarmästare: Ola Bodin, d01ob

* Sektionsavgiften höjdes från 15 kronor per termin till 30 kronor per termin. Mer pengar satsas på att höja sektionens likviditet (mängden pengar på banken, som är för låg just nu) och att rusta upp iDét.

* En stor mängd ändringar i reglementet, så att reglementet stämmer med verkligheten.

* Protokollet kommer upp på

<http://www.dsek.lth.se/arkiv/moteshandlingar/2004/>

under den här veckan - där kommer det att stå allting som beslutades.

Och så tackar vi IT-Kocken Jan-Erik Malmquist för den mycket goda maten!

Jacob
Ordförande

LundaPyrot söker nya medlemmar!

Är du intresserad av pyroteknik? Vill du lära dig genomföra ett fyrverkeri med professionella pjäser? Kom då till LundaPyrots informationsmöte tisdagen den 11:e maj. Samling kl.19:00 utanför M-huset.

Eventuella frågor besvaras på adressen: info@lundapyrot.se

Daniel Martinsson E00, ordf.

D' du

Utgåva 10 VT 2004

Ansvarig utgivare: Pernilla Andersson

Redaktör: Mattias Zippert

Deadline för material är nästföljande torsdag, 21:00.

Skicka till: ddu@dsek.lth.se

Läs D'du på nätet! Gå in på

<http://www.dsek.lth.se/sektionen/propm/ddu/>

Rätt svar till förra filmcitatet:

"A Night at the Roxbury"

Veckans filmcitat:

"Don't let yourself get attached to anything you are not willing to walk out on in 30 seconds flat if you feel the heat around the corner."

Större och bättre radiolan

Nu har vi satt upp en till accesspunkt. Den ger täckning i Val och Falk och andra närliggande datorsalar, i studierummen intill samt i E:C och 0522. För användning krävs inloggning via VPN. Snart kommer det att krävas VPN även i iDet så vi rekommenderar er att börja använda det.

Läs mer om det på ETFs hemsida, www.etf.tlth.lth.se.

Självklart så kommer det att finnas en inloggningstopp för VPNet som blir bättre och exaktare.

Erik Ekman (d01ee)

KA öppnar igen

Glöm inte att KA öppnar för kursanmälan ht lp1 2004 den 10:e maj. Passa på att göra dina anmälningar innan den 23:e maj, då "butiken stängs". Som vanligt är adressen: www.ka.lth.se.

För dig som går D2

Det är dags för val av bredd- och djupkurser. Därför kommer utbildningsledare för D - Per Holm och studievägledare Eva Åberg att hålla informationsmöten om möjligheterna. Mötena hålls vid två tillfällen:

Tisdag 11 maj, 13.00-14.00, E:1406

Torsdag 13 maj, 11.00-12.00, E:A

Observera att starttiderna är "prick"!